Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

ПРИКАЗ
28.05.2024 г.
О назначении ответственного
за профилактику и предупреждение ДДТ
на 2024-2025 учебный гсд

№ 52- ОД/2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Киселеву К.О., педагога-организатора, назначить на 2024-2025 уч. год ответственной
профилактику и предупреждение ДДТТ.
2 .Киселевой К.О. в срок до 31.05.2024 г. подготовить и сдать совместный план с ГБДД i
профилактике и предупреждению ДДТТ на 2024-2025 учебный год.
3 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Ислентьева

С приказом ознакомлена:
Киселева К.О.